
                                             

Göteborgs lucia och hennes tärnor har spridit ljus och värme i Göteborg sedan 1935. Projektets stora uppgift är att samla in 
pengar till olika organisationer och verksamheter som arbetar med att hjälpa människor som har det svårt. Eventbyrån 
insideout projektleder projektet som finansieras av ett 20-tal samarbetspartners i Göteborg.  
 

 
Pressinbjudan    Göteborg 2013-11-21 
Att: Nyhetschefen 
 
 

Pressinbjudan: Göteborgs Luciatrupp besöker 
Göteborgs Räddningsmission 
 
Imorgon, fredag 22 november klockan 08.00, kommer Göteborgs Luciatrupp att besöka 
Göteborgs Räddningsmissions kafé på Vasagatan och sjunga för kaféets besökare. I år 
går alla insamlade pengar från Göteborgs Lucia till Göteborgs Räddningsmission och 
deras arbete mot hemlöshet. Media bjuds härmed in att närvara vid besöket. 
 
– Det känns fantastiskt att bidra till Göteborgs Räddningsmissions arbete. De gör en oerhört 
värdefull insats för att hjälpa göteborgare som lever i hemlöshet, säger Ulrika Dybler, vd på 
insideout, som projektleder Göteborgs Lucia. 
 
Varje dag besöker 70-150 gäster Göteborgs Räddningsmissions kafé på Vasagatan. Här kan 
de äta en rejäl frukost, läsa dagstidningar och få kläder och skor som har blivit skänkta. 
Ungefär 3 300 göteborgare lever idag i hemlöshet. 
 
– Det känns såklart bra att frågan om hemlöshet synliggörs och det är jättefint att 
Luciatruppen kommer till oss. Kaféet är en viktig plats för dem som lever i hemlöshet och 
besöket kommer att bli uppskattat, säger Malin Ekelund, marknadsansvarig på Göteborgs 
Räddningsmission. 
 
Vad: Göteborgs Lucia besöker Göteborgs Räddningsmission 
När: Fredagen den 22 november klockan 08.00-09.30 
Plats: Göteborgs Räddningsmissions kafé, Vasagatan 14 
Anmälan: Kontakta Anneli Grip, e-post anneli.grip@insideout.se tfn 0703-81 99 78. 
 

 
 
Röstningen till Göteborgs Lucia pågår fram till och med 6 december klockan 15.00. 
Kröningen av Göteborgs Lucia äger rum den 6 december klockan 17.15 på Götaplatsen i 
samband med upptändningen av Julstaden Göteborg.  
 
För ytterligare information: 
Ulrika Dybler, insideout, tfn 0707-41 44 04, ulrika.dybler@insideout.se 


